[产品说明]： [产品说明]：
■  联系电话：021-2420 5801 ■  联系传真：021-2420 5809
■  联系邮箱：ichi_sh@ichish.com
真空系统零件真空系统零件真空系统零件真空系统零件
- 单体真空发生器单体真空发生器单体真空发生器单体真空发生器
ICHI
Vacuum
Generator
■■■■ 真空发生器真空发生器真空发生器真空发生器（（（（螺纹安装螺纹安装螺纹安装螺纹安装-集中排气式集中排气式集中排气式集中排气式）））） ■■■■ 真空发生器真空发生器真空发生器真空发生器（（（（螺纹安装螺纹安装螺纹安装螺纹安装L型型型型-集中排气式集中排气式集中排气式集中排气式））））
型号选择型号选择型号选择型号选择
喷嘴 P V
(mm) (螺纹) (mm)
真空度 空气流量
型号选择型号选择型号选择型号选择
喷嘴
(kPa) (L/min) (mm)
P V 真空度 空气流量
(螺纹) (mm) (kPa) (L/min)
GVSH05-601J 0.5 R1/8 6 -90 7 GVHH05-4M5J 0.5 M5 4 -90 7
GVSH07-601J 0.7 R1/8 6 -93 13 GVHH05-601J 0.5 R1/8 6 -90 7
GVSH10-601J 1.0 R1/8 6 -93 28 GVHH07-601J 0.7 R1/8 6 -93 13
GVSH10-801J 1.0 R1/8 8 -93 28 GVHH10-601J 1.0 R1/8 6 -93 28
GVSH12-601J 1.2 R1/8 6 -93 38 GVHH10-801J 1.0 R1/8 8 -93 28
GVSH12-801J 1.2 R1/8 8 -93 38 GVHH12-601J 1.2 R1/8 6 -93 38
GVSH15-802J 1.5 R1/4 8 -93 63 GVHH12-801J 1.2 R1/8 8 -93 38
GVSH15-1002J 1.5 R1/4 10 -93 63 GVHH15-802J 1.5 R1/4 8 -93 63
GVSH20-1202J 2.0 R1/4 12 -93 110 GVHH15-1002J 1.5 R1/4 10 -93 63
GVSH20-1203J 2.0 R3/8 12 -93 110 GVHH20-1002J 2.0 R1/4 10 -93 110
GVSL05-601J 0.5 R1/8 6 -66 12 GVHH20-1003J 2.0 R3/8 10 -93 110
GVSL07-601J 0.7 R1/8 6 -66 26 GVHH20-1202J 2.0 R1/4 12 -93 110
GVSL07-801J 0.7 R1/8 8 -66 26 GVHH20-1203J 2.0 R3/8 12 -93 110
GVSL10-601J 1.0 R1/8 6 -66 42 GVHL05-4M5J 0.5 M5 4 -66 12
GVSL10-801J 1.0 R1/8 8 -66 42 GVHL05-601J 0.5 R1/8 6 -66 12
GVSL15-802J 1.5 R1/4 8 -66 95 GVHL07-601J 0.7 R1/8 6 -66 26
GVSL15-1002J 1.5 R1/4 10 -66 95 GVHL07-801J 0.7 R1/8 8 -66 26
GVSL15-1202J 1.5 R1/4 12 -66 95 GVHL10-601J 1.0 R1/8 6 -66 42
GVSL20-1202J 2.0 R1/4 12 -66 180 GVHL10-801J 1.0 R1/8 8 -66 42
GVSL20-1203J 2.0 R3/8 12 -66 180 GVHL15-802J 1.5 R1/4 8 -66 95
GVHL15-1002J 1.5 R1/4 10 -66 95
GVHL15-1202J 1.5 R1/4 12 -66 95
GVHL20-1002J 2.0 R1/4 10 -66 180
GVHL20-1003J 2.0 R3/8 10 -66 180
GVHL20-1202J 2.0 R1/4 12 -66 180
GVHL20-1203J 2.0 R3/8 12 -66 180
EX口径
6mm
8mm
12mmR1/4  R3/8
M5
R1/8
R1/4  R3/8 12mm
6mm
8mm
对应 P 对应 P
M5
R1/8
EX口径
上海以奇精密机械有限公司上海以奇精密机械有限公司上海以奇精密机械有限公司上海以奇精密机械有限公司
Shanghai ichi Precision Machinery Co.,Ltd.
P
V
EX
P
V
EX